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PLEASE SEE IMPORTANT DISCLOSURES & COPYRIGHT
INFRINGEMENT IN THE APPENDIX

Executive Summary

R.A. Williams Distributors Ltd. (“RAW”, “R.A. Williams: or “the Company”) is raising $400 million
in equity financing by listing on the junior market at $1.00 per share and selling 400.0 million
shares.

Use of Proceeds ($M) The Company plans to allocate the

Debt Elimination 304.6 | proceeds from the successful
General Working Capital and Investments 46.4 | Invitation to eliminate related party
Expenses of the Invitation 49,0 | loans ($113,721,658) and short-
Total Proceeds 4000/ term loans ($190,928,205), cover

invitation expenses (not exceeding
$49,000,000) which include professional advisor fees, JSE and JCSD fees, auditing, tax, legal,
accounting, registrar, listing, and marketing fees, and use the remaining $46,350,137 for general
working capital and solar equipment installation in the new building.

The company offers a diverse range of over-the-counter (OTC) and prescription products across
various therapeutic areas, including vision care, cardiovascular, central nervous system,
respiratory, gastroenterology, dermatology, and more. Operating through a robust distribution
network, R.A. Williams serves over 700 customers, including pharmacies, medical practitioners,
and hospitals.

Jamaica’s ageing population and the increasing prevalence of non-communicable diseases
(NCDs) present significant growth opportunities for R.A. Williams. The company’s extensive
product portfolio and strategic partnerships position it well to capitalise on these growing
healthcare needs. Additionally, the company will expand its product portfolio to include brand-
name products, further diversifying its offerings and enhancing market competitiveness.

Recommendation

Based on our analysis, we recommend a BUY for R.A.
Shares for Sale 400,000,000 | Williams Distributors Ltd. at a fair value of $1.34, presenting
IPO Price 1.00 | an opportunity to achieve a 34 per cent return on the initial
Target Price 1.34 | investment. The company’s strong financial performance,
Potential Upside 34.0%| strategic initiatives, and robust market positioning provide
Recommendation BUY| a solid foundation for future growth and profitability. With

consistent revenue growth, effective cost management, and strategic partnerships, R.A. Williams
presents a compelling investment opportunity.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
THIS REPORT IS GIVEN OR MADE BY JMMB® IN ANY FORM WHATSOEVER.
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Company Overview

R.A. Williams seeks to become a leading pharmaceutical distribution company in Jamaica by
representing some of the most prestigious international pharmaceutical manufacturers. The
company offers an extensive range of over-the-counter (OTC) and prescription products across
various therapeutic areas critical to the Jamaican population, including vision care,
cardiovascular, central nervous system, respiratory, gastroenterology, dermatology, cough, cold
& allergies, anti-infectives, oral care, intravenous solutions, parenteral nutrition, vitamins &
minerals, and first aid.

The company imports, markets, and distributes prescription and OTC pharmaceutical products
on behalf of third-party suppliers. R.A. Williams operates primarily through a robust distribution
network that spans registered pharmacies and medical practitioners throughout Jamaica. The
company’s business model hinges on providing strong local representation for international drug
manufacturing entities, encompassing wide distribution, marketing assistance, and a formidable
sales presence. This strategy has proven essential in diversifying the company's product supply
base, thereby reducing risk and minimising potential disruptions from supplier-related incidents.

Currently, R.A. Williams focuses on generic products but is in preliminary discussions with
potential new suppliers to introduce brand-name categories to its portfolio. While these
discussions are not yet binding, the company's strong market reputation, extensive customer
network, and negotiation capabilities provide a promising outlook for expansion.

The Jamaican pharmaceutical distribution industry is highly competitive, with market dominance
exerted by a few large players who utilise similar distribution channels and target the same
customer base. Despite its relatively smaller size, R.A. Williams leverages its agility, innovation,
and customer-centric approach to gain market share. As of January 31, 2024, the company’s
customer base includes 33.2 percent doctors, 59.4 percent pharmacies, and 7.4 percent
hospitals/medical centres/others, totalling over 700 customers. The company has maintained an
annual net attrition rate of 6.0 percent for customer relationships, excluding doctors and medical
practitioners, from 2020 to January 2024. The number of doctor and medical practitioner
relationships has increased from 183 in 2019 to 235 by January 2024, with average annual sales
per customer ranging from $200k to $330k.

Key suppliers contributing 10.0 percent or more of total sales for the nine months ended January
31, 2024, include:
e Aristopharma: A private company exporting to 31 countries with over 200 brands. R.A.
Williams serves as the exclusive distributor for Aristopharma products in Jamaica.
e Indus Life Sciences: Based in India, it has a global presence in Africa, the CIS, and Asia. R.A.
Williams is a co-distributor of its products in Jamaica.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
THIS REPORT IS GIVEN OR MADE BY JMMB® IN ANY FORM WHATSOEVER.




ZAV

- INVESTMENT AND SOVEREIGN RESEARCH July 26, 2024 Your Best Interest At Heart. Full Stop.

“

e |PCA Labs: A public company from Mumbai, India, providing pharmaceutical products to
over 120 countries. R.A. Williams co-distributes their products in Jamaica.

e Square Pharmaceuticals: The leading pharmaceutical company in Bangladesh, listed on
the Dhaka Stock Exchange for over 25 years, exporting to 36 countries. R.A. Williams is
the exclusive distributor for Square Pharmaceuticals in Jamaica.

e MSN Labs: This Indian pharmaceutical company has a strong presence in the US, Latin
America, Africa, Trinidad and Barbados and an annual turnover exceeding US$200 million.
R.A. Williams co-distributes its products in Jamaica.

R.A. Williams' portfolio includes over 130 prescription and OTC products, with a significant skew
towards prescription drugs, which comprise 87.8 percent of the portfolio. OTC drugs account for
8.8 percent, and handwash and sanitisers make up 3.4 percent. For the 2023 financial year, sales
from the top five therapeutic areas—bacterial infections (24.9 percent), eye treatment (20.4
percent), hypertension and diabetes (10.0 percent), pain management (9.6 percent), and
allergies (7.9 percent)—constituted approximately 73 percent of the company's revenue.

R.A. Williams has effectively positioned itself as a critical player in Jamaica's pharmaceutical
distribution industry, meeting the population's healthcare needs with a diverse and expanding
product portfolio. The company's strategic initiatives and strong market presence indicate a
robust potential for growth and continued success in the competitive pharmaceutical landscape.

Major competitors include Cari-med, Facey Commodity, Indies Pharma, Lasco Distributors, Massy
Distributors, Medimpex and Medical Disposables and Supplies.

Corporate Governance

Join . Baley, Charman of

John R. Bailey Chairman R.A. Williams Distributors Ltd.
Evelyn Williams Chief Quality Officer and Co-Founder since 2015, has over three
Audley Reid Chief Executive Officer and Co-Founder | decades of business

Jewel Reid Chief Operating Officer and Co-Founder experience and holds a degree
Dr. Tonoya Borrows Non-Executive Director in Business Administration

Dr. Marjorie Fyffe-Campbell Non-Executive Director from the University of South
Douglas Lindo Non-Executive Director Florida. He owns several
Richard Nevers Company Secretary businesses and serves on

various boards, including
National Commercial Bank Jamaica Limited.

Evelyn Williams, co-founder and registered pharmacist, holds a Bachelor of Pharmacy from the
University of Technology and has over two decades of experience in the pharmaceutical sector,
specialising in oncology.
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Audley Reid, CEO and Executive Director, has over 12 years in the pharmaceutical industry,
holding a Bachelor’s Degree in Pharmacy from the University of Technology, Jamaica. He also
leads Business Development and Marketing.

Jewel Reid, COO and Executive Director, co-founder with over 12 years of experience in drug
registration and inventory management, holds a Bachelor’'s Degree in Pharmacy from the
University of Technology, Jamaica.

Dr. Tonoya Borrows, Independent Non-Executive Director, brings nearly two decades of
pharmaceutical experience, is CEO/founder of LiveWell Pharmacy, and holds a Doctor of
Pharmacy from the University of Florida.

Dr. Marjorie Fyffe-Campbell, Independent Non-Executive Director, with a Doctorate in Business
Administration and M.Sc. in Accounting from the University of the West Indies, Mona, has
expertise in Finance, Accounting, and Corporate Governance.

Douglas Lindo, Independent Non-Executive Director, co-owner of Bellindo Ltd., lectures on New
Ventures and Entrepreneurship at the University of the West Indies, and serves on several
boards.

Mr. Richard Nevers, Company Secretary and attorney-at-law, has 16 years of experience in
commercial, conveyancing, corporate, and estate matters

Details of Shareholdings

Name of Shareholder Shares Prior Listing % Prior Shares After Listing % After

Ravers Limited 394,996,708 24.7% 394,996,708 19.7%
Jorden Imvestments Limited 394,996,708 24.7% 394,996,708 19.7%
Ranwill International Holdings Limited 789,993,417 49.4% 789,993,417 39.5%
Tonoya Toyloy-Borrows 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Douglas Lindo 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Marjorie Fyffe-Campbell 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Kimroy Williamson 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Deidra Virgo 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Kimberley Johnson-Dockery 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Karlene Gregg 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Suzette Byrue 2,106,649 0.1% 2,106,649 0.1%
Richard Nevers 1,053,325 0.1% 1,053,325 0.1%
Elaine Gordon 1,053,325 0.1% 1,053,325 0.1%
Tamara Melville-Scott 1,053,325 0.1% 1,053,325 0.1%
Company Applicants - - 30,000,000 1.5%
Key Strategic Partners - - 160,000,000 8.0%
General Public - - 210,000,000 10.5%
Total Issued Share Capital 1,600,000,000 100.0% 2,000,000,000 100.0%

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
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Financial Performance Review
Profit and Loss Review

RA Williams Historical The company's profit and
Income Statement (SM) FY19 FY20 FY21 FY22 3%k] loss statement reveals

significant revenue growth
Revenue 421.9 501.8 647.0 994.0 1,407.9 over the past five years,
Cost of sales (236.9) (288.9) (346.1) (574.4) (814.9) primarily driven by strategic
Gross profit 185.0 2129 3009 419.6 593.0 jnitiatives. The revenue
Operating expenses (135.3) (181.8) (231.5) (320.5) (431.7) figures reflect a solid
Operating profit 49.7 31.2 69.5 99.0 161.2 upward trajectory, starting
cherincome 0.0 0.0 0.0 0.2 0.1 at $421.9 million in 2019
Fmar_1ce costs : (5.2) (7.5) (19.7) (31.4) (38.2) and reaching $1.4 billion in
Proflt. before taxation 44.5 23.7 49.8 67.8 123.1 2023 (2022: $994.0 million).
Taxation (8.0) (5.9) (8.2) (15.4) (24.6) This represents a year-on-
Net profit 36.5 17.8 41.6 524 98.5

year increase of 41.6
percent from 2022 to 2023. The five-year compound annual growth rate (“CAGR”) for revenue is
approximately 31.4 percent, indicating robust and sustained growth in the company’s sales
performance.

This remarkable growth can be attributed to expanding the product portfolio and securing new
distribution agreements. These efforts increased the customer base from 617 customers in 2019
to 797 customers in the financial year 2023, with the average sale per customer also rising from
$0.7 million in 2019 to $1.8 million by the end of the financial year in 2023.

Additionally, the company strategically diversified its supplier base to reduce reliance on a few
suppliers. By the end of the financial year 2023, five suppliers accounted for over 80 percent of
sales, compared to four in 2019. The product portfolio expanded from 97 items in the financial
year 2019 to 148 for the financial year 2023, further supporting the company’s revenue growth.

The cost of sales also followed a similar trend, increasing from $236.9 million in 2019 to $814.9
million in 2023. The most recent year-on-year change shows a 41.9 percent increase from $574.4
million in 2022 to $814.9 million in 2023. The five-year CAGR for the cost of sales is approximately
36.2 percent, suggesting that the company’s cost of production has risen in tandem with its
revenue, maintaining a stable gross profit margin.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
THIS REPORT IS GIVEN OR MADE BY JMMB® IN ANY FORM WHATSOEVER.
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Margins FY19 FY20 FY21 FY22 FY23

Return on revenues

Gross Profit Margin 43.9% 42.4% 46.5% 42.2% 42.1%

Operating Margin 11.8% 6.2% 10.7% 10.0% 11.5%

Pre-tax Profit Margin 10.5% 4.7% 7.7% 6.8% 8.7%

Net Profit Margin 8.6% 3.5% 6.4% 5.3% 7.0%

Gross profit increased from $185.0 million in 2019 to $593.0 million in 2023, representing a CAGR
of 33.8 percent. This consistent increase in gross profit reflects the company’s practical strategies
and operational efficiency. Over the period, the gross profit margin remained relatively stable,
ranging between 42.1 percent and 43.9 percent, except for a peak at 46.5 percent in 2021. The
decline from this peak was due to a strategic decision by management to alter the product mix
to include a higher proportion of fast-moving, low-margin products.

The company’s ability to maintain consistent pricing and cost control strategies demonstrates
robust management practices while adjusting the product mix. The most recent year-on-year
change in gross profit margin was immaterial, reinforcing the company’s effective management
of production costs relative to revenue growth. The company anticipates maintaining an average
gross profit margin between 43.0 percent and 44.0 percent in the short term, with the potential
for further enhancement in specific therapeutic areas.

Operating expenses, which include selling, general, administrative, and non-cash charges, have
increased to keep pace with the revenue growth. In 2019, these expenses were $135.3 million,
rising to $431.7 million in 2023 (2022: $320.5 million). The year-on-year change from 2022 to
2023 was a 34.7 percent increase, while the five-year CAGR for operating expenses is
approximately 33.6 percent. This growth rate is slightly lower than the revenue growth,
suggesting improved operational efficiency. Year-on-year, the difference in growth is significant,
with revenue growing by 41.6 percent compared to operating expenses increasing by 34.7
percent.

The main contributors to the increase in operating expenses were staff, selling, and marketing
expenses. During the years 2020 and 2021, the operating expenses to revenue ratio increased
due to the business disruption caused by factors associated with the COVID-19 pandemic,
adversely affecting operations. However, in 2022, the company undertook strategic initiatives to
grow the business, including strengthening its human capital capacity and aligning the
compensation and benefits of its Sales and Marketing teams with industry standards and best
practices. These measures have helped the company manage its operating expenses effectively
while continuing to support revenue growth.

Operating profit has grown substantially from $49.7 million in 2019 to $161.2 million in 2023, a
CAGR of 34.2 percent. The operating margin has improved over the years, with the most recent

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
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year-on-year change showing a significant increase of 62.8 percent over the $99.0 million
reported in 2022.

Once other income is considered, pre-tax profit increased from $44.5 million in 2019 to $123.1
million in 2023. This growth represents a five-year CAGR of 29.0 percent. The most recent year-
on-year change showed a substantial increase of 81.5 percent, indicating effective control over
operating expenses that improved overall profitability.

The profit before tax increased successively each year, except for the financial year 2020, when
profit before taxes declined to $23.7 million due to the adverse impact of the COVID-19
pandemic. The decline was mainly attributable to lower-than-expected sales in the last quarter
and higher-than-normal operational expenses, many of which were fixed. Despite this setback,
the company recovered and improved its pre-tax profit margin from 4.7 percent in the financial
year 2020 to 8.7 percent in 2023. This improvement reflects management's ability to navigate
the changing business environment and implement strategies that return the business to
normalcy and enhance profitability.

Net income increased from $36.5 million in 2019 to $98.5 million in 2023. The net profit margin
followed a similar trend to the pre-tax margin, showing an overall increase. The most recent year-
on-year change showed a significant rise, indicating improved profitability and financial health.
The five-year CAGR for net income is approximately 28.2 percent, highlighting the company’s
strong bottom-line growth.

The income statement demonstrates that the company has experienced significant revenue
growth, maintained gross profit margins, and improved operational efficiency over the past five
years. The substantial increases in operating income, pre-tax profit, and net income reflect the
company’s effective cost management and strategic financial planning.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
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Balance Sheet Review

RA Williams Historical

Balance Sheet (SM) FY19 FY20 FY21 FY22 FY23
Assets
Property, plant and equipment 12.3 32.9 40.1 33.8 36.7
Right-of-use assets 0.0 10.3 7.5 2.5 0.0
Total Non-current Assets 123 43.2 47.6 36.2 36.7
Inventories 57.4 69.1 234.9 412.8 418.8
Trade and other receivables 60.2 68.4 116.0 176.5 217.8
Other current assets 34.7 79.6 174.5 158.3 171.3
Total Current Assets 1523 217.1 5254 7476 807.9
Total Assets 1646 2603 573.0 783.8 844.6

Liabilities and Equity

Total Equity 90.6 1084 150.0 202.4 300.9
Long-term loans 19.0 24.9 21.3 88.1 10.1
Lease liabilities 0.0 5.5 2.6 0.0 0.0
Other non-current liabilities 0.2 2.2 0.0 1.2 1.8
Total Non-Current Liabilities 19.3 32.6 239 89.2 119
Trade payables 35.9 48.6 1469  249.2 118.1
Short term and current portion of long term loans 8.8 51.6 114.3 108.1 252.6
Related party loans 0.0 7.7 113.9 113.5 112.3
Lease liabilities 0.0 4.9 5.1 2.6 0.0
Other current liabilities 10.1 6.5 18.9 18.8 48.8
Total Current Liabilities 54.8 1194 399.1 4922 531.8
Total Liabilities 74.0 1520 423.0 5814 543.7
Total Liabilities and Equity 1646 2603 573.0 783.8 844.6

Starting with assets, property, plant, and equipment value increased from $33.8 million in 2022
to $36.7 million in 2023, reflecting year-on-year growth of 8.7 percent. This category mainly
comprises motor vehicles, equipment, furniture, and fixtures. The net book value of $36.7 million
at the end of 2023 is primarily attributed to motor vehicles acquired in 2020 and 2023, amounting
to $24.7 million and $9.9 million, respectively. These vehicles were acquired to enhance the fleet
supporting the distribution network. Over the past five years, property, plant, and equipment
have shown a CAGR of 31.5 percent, indicating substantial long-term investment in physical
assets.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
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Right-of-use assets, pertaining to commercial spaces leased for the company's operations,
experienced a complete decline, dropping from $2.5 million in 2022 to zero in 2023, resulting in
a year-on-year decrease of 100.0 percent. The leases included office and warehouse spaces in
Block C, New Brunswick Village, with an initial lease period of eight years and options for renewal.
The company aimed to secure lease renewals to maintain operational stability but eliminated
these assets from the balance sheet, reflecting a strategic move to optimise costs.

Inventories saw a marginal rise, increasing from $412.8 million in 2022 to $418.8 million in 2023,
resulting in a year-on-year growth rate of 1.5 percent. This growth has been significant over the
past five years, with inventories experiencing a CAGR of 64.3 percent. The considerable increase
in inventory is due to strategic investments starting in 2021, making inventory the company's
largest single asset. Management increased the holding period of products beyond the usual 90
days to mitigate supply chain disruptions caused by the COVID-19 pandemic and other factors,
such as restricted vessel traffic through the Panama Canal. Despite these challenges, the
provision for obsolescence as a percentage of gross inventory decreased from 7.9 percent in 2019
to 3.0 percent in 2023, indicating improved inventory management and product longevity.

Trade receivables also showed significant growth, rising from $176.5 million in 2022 to $217.8
million in 2023, corresponding to a robust year-on-year increase of 23.4 percent and a five-year
CAGR of 37.9 percent. This increase indicates improved sales and the ability to extend more credit
to customers. Most trade receivables are within the current period, demonstrating effective
credit management. Provisions for expected credit losses have remained conservative, with the
provision percentage decreasing from 11.2 percent in 2020 to 5.4 percent in 2023.

Total current assets increased from $747.6 million in 2022 to $807.9 million in 2023, showing a
year-on-year growth of 8.1 percent. Over the five years, total current assets grew at a CAGR of
51.8 percent. Total assets rose from $783.8 million in 2022 to $844.6 million in 2023, indicating
a year-on-year growth of 7.7 percent and a five-year CAGR of 42.5 percent, highlighting the
company’s expanding asset base.

Regarding liabilities, lease liabilities were eliminated by 2023, decreasing from $2.6 million in
2022 to zero, showcasing a strategic move to reduce lease obligations. Total current liabilities
increased from $492.2 million in 2022 to $531.8 million in 2023, reflecting a year-on-year growth
of 8.0 percent and a five-year CAGR of 84.7 percent, indicating growing short-term obligations.
Trade payables grew from $35.9 million in 2019 to $118.1 million in 2023, driven by increased
sales and favourable supplier credit terms. The company transitioned from cash-based inventory
acquisitions to benefiting from credit terms as its business and reputation grew.

Other current liabilities, specifically taxation payable, increased from $6.9 million in 2019 to $21.3
million in 2023, correlating with higher profits. Despite the overall increase in current liabilities,
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total liabilities showed a slight decrease from $581.4 million in 2022 to $543.7 million in 2023,
marking a year-on-year decline of 6.5 percent. Over the five years, total liabilities have grown at
a CAGR of 64.6 percent.

Equity also exhibited strong growth. Total equity increased significantly from $202.4 million in
2022 to $300.9 million in 2023, representing a substantial year-on-year growth of 48.7 percent.
Over the past five years, total equity has grown at a CAGR of 37.6 percent, reflecting the
company’s strengthening financial foundation and ability to generate and retain earnings. This
growth in equity is attributed to retained net profits, as the company has not paid dividends
during this period.

The balance sheet shows a company with substantial asset growth, particularly in inventories and
receivables, indicating strong operational expansion. While liabilities have increased significantly
over the five years, they have decreased in the most recent year, suggesting improved financial
management. Equity has shown robust growth, highlighting the company’s strengthening
financial foundation and potential for continued success.

Cash Flow Statement Review

RA Williams Historical

Cash Flow Statements (SM) FY19 FY20 FY21 FY22 FY23
Net cash provided by / (used in) operating activites 17.2 2.9 (142.3) 9.8 34.2
Net cash used in investing activities (0.5) (25.9) (12.4) (2.3) (12.0)
Net cash provided by / (used in) financing activities (17.1) 48.3 136.6 30.0 29.5

Net (Decrease) / Increase in cash and bank balances (0.4) 25.2 (18.0) 37.6 51.8

Opening Cash and Bank Balances 11.9 11.8 37.4 19.6 54.9
Effects on movements on foreign currency balances 0.3 0.3 0.3 (2.3) (0.9)
Closing Cash and Bank Balances 11.8 37.4 19.6 54.9 105.8

The company generally generated positive cash flows from operations, except in FY21, due to
post-pandemic adjustments, including higher inventory levels to mitigate supply chain
disruptions. Despite this, net cash from operating activities rose from $17.2 million in 2019 to
$34.2 million in 2023, driven by increased net income and efficient working capital management.

Cash used in investing activities increased from $0.5 million in 2019 to $12.0 million in 2023,
reflecting investments in motor vehicles, equipment, and new facilities to support growth and
operational efficiency.
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Financing activities varied, with a net cash outflow of $17.1 million in 2019 transitioning to an
inflow of $29.5 million in 2023. This shift was due to strategic debt management, which balanced
growth and financial stability.

The company’s cash position improved significantly, with cash and bank balances increasing from
$11.8 million in 2019 to $105.8 million in 2023. This reflects strong operational performance and
strategic financial management.

Unaudited Results

RA Williams Historical According to the 2024 unaudited results,
Income Statement ($M) FY23 ¥4 revenues have risen marginally by 6.3 percent to
$1.5 billion, while the cost of sales has declined
by 1.4 percent to $803.7 million. This resulted in

Revenue 1,407.9 1,496.9 ) ) ) i
Cost of sales (814.9) (803.7) 261963;91pe.r|c|_ent mcSrleggelm fgli'.oss .proflt, reaching
Gross profit 593.0  693.1 .1 million, a .1 million increase.
Operating expenses (431.7) (559.6) The increase in sales can be attributed to two
Operating profit 161.2 133.51 5in factors: the company’s expanded market
Other income 0.1 0.2 penetration, making products more widely
Finance costs (38.2) (36.1) available across the island, and price increases
Profit before taxation 123.1 97.6 in key lines such as Aristopharma and Square
Taxation (24.6)  (12.9) Pharma, which together accounted for
Net profit 98.5 84.7 approximately 40 percent of total sales for the

interim period ended 31 January 2024.

The company reported a 29.6 percent increase in operating expenses, totalling $559.6 million,
which resulted in an operating profit of $133.5 million for 2024, a 17.2 percent decrease from
the previous year. The three main factors contributing to the increase in operating expenses were
additional professional fees related to IPO preparations, hiring two new management positions
in sales, and inflationary adjustments for the general staff.

After considering finance costs, taxes, and other income, net profit amounted to $84.7 million
relative to $98.5 million the prior year, representing a 14.1 percent decline. The taxes charged
were 47.4 percent lower as the company produced fewer profits before taxes of $97.6 million
(2023: $123.1 million). Finance costs were relatively unchanged, and other income was
immaterial to profitability.
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RA Williams Historical Year over year, total assets have grown by

Balance Sheet ($M) FY23 ¥y 60.3 percent, from $844.6 million in 2023

Assets to $1.4 billion in 2024. The increase is

primarily attributable to the 966.5 percent

Total Non-current Assets 36.7 3913 increase in total non-current assets.

Total Current Asset 807.9 962.2 Specifically, the $329.7 million allocated to

Total Au : ssets 844‘6 1353'5 the right-of-use assets line item in 2024
otal Assets . ,353.

was nil in 2023. This line item relates to the
lease agreement for office and warehouse
Liabilities and Equity space at the New Brunswick Village with
Brunswick Holdings Limited.

Total Equity 300.9 385.5

Total Non-Current Liabilities 119 330.5 On the liabilities side, total liabilities
Total Current Liabilities 531.8 637.5 increased to $967.9 million at the end of
Total Liabilities 543.7 967.9 2024 comparedto $543.7 million at the end

Total Liabilities and Equity 844.6 1,353.5 oOf 2023, marking a 78.0 percent increase.
This rise was primarily due to a newly

recorded lease liability of $316.6 million, which was nil in the previous year. Additional factors
contributing to the increase include a $203.7 million rise in trade and other payables, mainly due
to accrued invoices for goods-in-transit, partially offset by a net decrease in loans of $106.1

million.

RA Williams Historical

Cash Flow Statements (SM) FY23 FY24
Net cash provided by / (used in) operating activites 34.2 180.7
Net cash used in investing activities (12.0) (33.6)
Net cash provided by / (used in) financing activities 29.5 (132.1)
Net (Decrease) / Increase in cash and bank balances 51.8 15.0
Opening Cash and Bank Balances 54.9 105.8
Effects on movements on foreign currency balances (0.9) (0.3)
Closing Cash and Bank Balances 105.8 120.5

The net increase in cash and bank balances declined by 71.1 percent to $15 million. While the
company produced significantly more cash flow from operations of $180.7 million, it used $132.1
million to repay loans and $33.6 million to acquire property, plant and equipment.
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Financial Statement Analysis

Activity

Activity 3%11) Fy21 FY22 3%X%] Over the years, inventory
Inventory turnover 4.6 x 2.3 x 1.8 x 2.0x | turnover has declined to
Days of inventory on hands 80 160 206 186| about 2.0x since 2020.
Receivables turnover 7.8 x 7.0 x 6.8 x 7.1x This is  because the
Days of sales outstanding 47 52 54 51| company took on
Payable turnover 6.8 x 3.5x 2.9 x 4.4 x lr:\ézz::;y iis a?qtissir;:teiilrcm
Number of days payables 53 103 126 82 of supply chain
Working capital turnover 5.9 x 4.4 x 3.7 x 3.3x distribution during the
Fixed assets turnover 22.2 x 17.7 x 269x  40.0x| coviD-19 pandemic and
Total assets turnover 2.4 x 1.6 x 1.5x 1.7 x increasing the number of

products being distributed due to acquiring new suppliers. Receivables turnover has been
relatively stable at about 7.0x, while payable turnover declined to its lowest point in 2021 but
has slowly increased. The increasing payables turnover trend was mainly attributable to the
extended credit from suppliers to facilitate the increased level of inventory being purchased.
However, for 2023, the payables turnover increased to 4.4 times, mainly due to paying down
balances.

Working capital turnover has declined since 2020. As highlighted earlier, this directly results from
investing in more inventory due to the pandemic and supplier requirements. Fixed assets
turnover increased significantly by the end of the period as the company requires limited fixed
assets to earn revenues. Total assets turnover, which better measures asset utilisation for this
company, remains stable. The fall in the ratio from 2021 onward is due to reasons highlighted
earlier.

Solvency
Solvency A7 N 27X B 7P I PE]  The current ratio  has
Liquidity declined from 2.8x at the
Current Ratio 28x 18x 13x 15x  1.5x| endof2019to 1.5xat the
Quick Ratio 13x 09x 03x 05x 06x| ondof 2023.There wasa
Leverage low of 1.3x in 2021 due to
i d dit f
Debt-to-assets 16.9% 36.4% 44.9% 39.8% 44.4%| | cooco CTedt Trom
) o o . . . suppliers and short-term
Debt—to—cap{tal 23.5? 46.6°A) 63.2? 60.7? 55.50A) funding to suppart
Debt-to-equity 30.7% 87.3% 171.5% 154.3% 124.6% liquidity amidst higher
Financial leverage 2.1x 3.2x 3.9x 3.2X| trade receivables and

inventory levels. Management has since improved working capital management, resulting in a
current ratio by the end of 2023. The quick ratio, which excludes inventories from current assets,
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highlights the significant role of inventories in the company’s asset base, reflecting a robust
investment in inventory for preparedness and market responsiveness. Since 2021, management
has enhanced liquidity by managing customer credit terms and building cash reserves.

The debt-to-total assets ratio increased from 16.9 percent in 2019 to 44.4 percent in 2023 due
to additional borrowings primarily to finance higher inventory levels. In 2022, the ratio improved
to 39.8 percent as the growth in total assets outpaced the net new loans. However, by the end
of 2023, total assets grew slower than the debt growth, resulting in the debt-to-total assets ratio
rising to 44.4 percent. The new loans were obtained to support the company’s growing working
capital needs.

Debt-to-capital and debt-to-equity continue to improve as the company equity base improves
due to improved profitability and increased retained earnings.

Profitability

Profitability FY20 FY21  FY22 Fry23jall profitability
Return on investments metrics have
Operating Return on Average Assets  14.7% 16.7% 14.6% 19.8%| increased over the
Return on Average Assets 8.4% 10.0%  7.7% 12.1%| Past four years
Return on Total Capital 11.1% 13.6% 11.4% 16.5%| despiteadipinthe
Return on Average Equity 17.9%  32.2% 29.7% 39.1% 2022 financial

year. This dip was
due to strategic initiatives that temporarily lowered pre-tax and net profit margins, impacting the
return on investment ratios. These initiatives included reorganising the company and investing
in human capital development. Additionally, management decided to boost sales by increasing
the proportion of fast-moving, low-margin products, resulting in a lower average gross profit
margin for the year.

ROAE DuPont Analysis A A7 S A 7P R Px] Expanding the ROAE, the
Net Profit Margin 35%  64%  53%  7.0% DuPont analysis reveals
Asset Turnover 24x  16x  15x  1.7x| thatthe increase in ROAE
Return on Average Assets 84% 100%  7.7% 12.1%| over the vyears can be

attributed to three factors.
Firstly, an improvement in
net profit margin indicates
the company’s enhanced efficiency in converting revenue into profit, reflecting better cost
management and pricing strategies, leading to higher profitability. Secondly, despite a dip in
asset turnover in 2021, the company has effectively used its assets to generate revenue, with the
higher net profit margins compensating for the fluctuation and maintaining operational
efficiency. Lastly, consistent financial leverage since its increase in 2021 shows the company’s

Financial Leverage 2.1x 3.2x 3.9x 3.2x
Return on Average Equity 17.9% 32.2% 29.7% 39.1%
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efficient and sustainable use of debt to generate profit, contributing to the increased return on
average equity. This stability in leverage underscores prudent financial management and
effective use of leverage to enhance shareholder returns.

Cash Efficiency

Cash Flow Analysis Fy21 FY22 FY23
CFO to Revenue 4.1% 0.6% -22.0% 1.0% 2.4%
CFO to Operating Profit 34.6% 9.2% -204.9% 9.9% 21.2%
Cash Conversion Cycle 73 109 134 155 |

The company can effectively convert revenues into cash flows from operations. Due to the nature
of the business, cash from operations to revenue will be low. However, cash flows to operating
profit were over 30 percent in 2019, declined in 2020 and 2021, and recovered for 2022 and
2023. As highlighted earlier, the company had to invest in inventories to strategically mitigate
potential logistic issues from the COVID-19 pandemic and fulfil inventory requirements from new
suppliers. It is noteworthy to highlight that in 2023, the company paid down payables and was
still able to maintain a cash flow from operations to an operating profit of 21.2 percent.

The cash conversion cycle has increased over the years mainly due to the company acquiring
more inventories for reasons highlighted previously. It is noteworthy to highlight that the
company collects outstanding receivables faster than it pays its suppliers.

2024 Unaudited Ratios

Key Unaudited Ratios

Return on revenues Liquidity Activity

Gross Profit Margin 46.3% Current Ratio 1.5 x Inventory turnover 1.6 x
Operating Margin 8.9% Quick Ratio 0.5 x Receivables turnover 7.1x
Pre-tax Profit Margin 6.5% Payable turnover 3.6 x
Net Profit Margin 5.7% Total assets turnover 1.4 x
Return on investments Leverage Cash Flow Efficiency
Operating Return on Average Assets 12.1% Debt-to-assets 44.6% CFO to Revenue 12.1%
Return on Average Assets 7.7% Debt-to-capital 61.0% CFO to Operating Profit 135.3%
Return on Total Capital 10.2% Debt-to-equity 156.4% Cash Conversion Cycle 174
Return on Average Equity 24.7% Financial leverage 3.2 x
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Outlook

The outlook for the company is positive, as it has proven itself over the years and given the nature
of the pharmaceutical industry. The pharmaceutical industry is an example of a non-cyclical
sector because there is a demand for pharmaceuticals (an essential good), whether the economy
is expanding or contracting.

Customer Market

The Jamaican population is ageing and living long. With that comes an assortment of maladies
which require medication that the company will benefit from providing. The Jamaican population
suffers tremendously from non-communicable diseases (or lifestyle diseases) which are the

leading causes of death in the country’s population.

Jamaica population by age and sex: 2024
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© 2024 United Nations, DESA, Population Division. Licensed under Creative Commons license CC BY 3.0 IGO.
United Nations, DESA, Population Division. World Population Prospects 2024. http://population.un.org/wpp/

The population pyramid above shows the current population age. According to the World Health
Organization, the leading NCDs in Jamaica per 100,000 population as of 2019 include stroke
(81.90), diabetes mellitus (70.45), ischaemic heart disease (58.54), and prostate cancer (29.96),
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among others. These findings are corroborated by the Jamaica Survey of Living Conditions 2019
(JSLC), which identified hypertension and diabetes as the two largest reported chronic illnesses.

We are currently at the starting point of the largest age group on the island: those born between
1983 and 2003, who are currently between 21 and 41 years old. It is anticipated that over the
next 30 years, in 2054, this cohort will account for the largest age group in Jamaica and be
between 51 and 71 years old. The prevalence of the two largest reported chronic illnesses
highlighted above rises significantly from age 40 and continues to increase substantially in those
aged 65 and older.

The company offers a wide range of products that address the treatment needs associated with
leading NCDs and critical illnesses. Specifically, 57% of its MSN Labs and 43% of its Ipca Labs
portfolios consist of medications used to treat the top three NCDs in Jamaica. Additionally,
ophthalmic drops for the treatment of glaucoma, which can develop secondary to hypertension
and diabetes, account for 20% of the Aristopharma portfolio and 10% of the Indus Life Sciences
portfolio. Treatments for asthma, allergies, and chronic obstructive pulmonary disease make up
another 20% of the Aristopharma and 13% of the MSN Labs portfolios. This strategic product
positioning enables the company to capitalize on sales opportunities in key therapeutic areas.

Distribution Market

In Jamaica, a doctor of medicine or doctor of osteopathic medicine can write prescriptions. Data
compiled by the WHO suggests that there are over 3,000 physicians in Jamaica (that is, medical
doctors, general practitioners, and specialist practitioners) when last compiled in 2018. According
to the Registrar, Pharmacy Council of Jamaica, there are currently 584 registered pharmacies in
the island. The Company views doctors and pharmacies as key partners in the promotion and
growth of its products. The company currently serves 710 customers, including 447 pharmacies,
31 hospitals and medical centres and 232 medical practitioners island-wide.

Government Support

A substantial part of the government’s support for medications is provided through the National
Health Fund (“NHF”). The NHF covers 22 conditions under the NHF Card Programme and offers
pharmacy services through its 106 Drug-Serv locations across the island. NHF cardholders benefit
from subsidies for prescription products related to these conditions, significantly improving
access to pharmaceuticals at private pharmacies. Management has observed that the
demographic profile of NHF beneficiaries mirrors the leading causes of death in Jamaica, with
conditions such as hypertension, diabetes, vascular disease, and high cholesterol closely linked
to primary causes of death like stroke, diabetes mellitus, and ischemic heart disease.

According to the Jamaica Information Service (JIS), the NHF awarded 61 contracts worth $27
billion for essential drugs under the 2023-2026 Pharmaceutical Awards Programme. This
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programme supplies products from the Ministry of Health and Wellness’s (“MOHW”) list of Vital
Essential & Necessary (“VEN”) drugs, distributed through public hospitals and health centres.

R.A. Williams has a strong history of winning NHF tenders and securing significant business from
the last two awards. These contracts boost revenue and offer opportunities to exceed awarded
values by maintaining adequate inventories. Focusing on the pharmaceutical tender business
with the NHF and other government institutions, R.A. Williams aims to secure guaranteed
income, which, if managed well, can positively impact profitability.

Comparative Analysis & Valuation
Comparative Analysis?

Net Profit Margin

Indies Pharma Jamaica Limited 19.8% 23.6% 20.2% 24.3%
Medical Disposables & Supplies Limited 3.1% 2.1% -8.5%
RA Williams Limited 6.4% 5.3% 7.0% 5.7%

Indies Pharma Jamaica Limited has consistently higher net profit margins over the observed
period compared to R.A. Williams Distributors Limited and Medical Disposables & Supplies
Limited, which both maintain single-digit net profit margins. This disparity can be attributed to
the distinct niches each company occupies within the medical space.

Medical Disposables & Supplies Limited (MDS) diversifies its product offerings by selling medical
equipment and other low-margin, fast-moving consumer goods, which results in lower overall
profit margins. On the other hand, Indies Pharma and R.A. Williams primarily focus on
pharmaceuticals, a sector that typically commands higher margins due to the specialised nature
and higher value of the products involved.

Total Asset Turnover FY23 FY24
Indies Pharma Jamaica Limited 0.4x 0.5x 0.5x

Medical Disposables & Supplies Limited 1.4x 1.3x 1.3x
RA Williams Limited 1.6 x 1.5x 1.7 x 1.4x

Both MDS and RAW has higher asset turnover when compared to Indies and suggests the
company is more efficient in generating revenue from its asset base. This efficiency reflects their
ability to maximise revenue through effective utilisation of their assets, particularly in the context
of selling fast-moving and varied product lines.

! The financial year end for the companies are as follows: Indies Pharma—October 31, Medical Disposables &
Supplies—March 31, and RA Williams—April 30.
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Financial Leverage FY21 FY22 FY23 FY24

Indies Pharma Jamaica Limited 2.0x 1.8 x 1.8 x
Medical Disposables & Supplies Limited 2.3x 2.4 x 2.8x
RA Williams Limited 3.2x 3.9x 3.2x 3.2x

R.A. Williams is more leveraged relative to Indies Pharma and MDS, as the company has a lower
equity base. This higher leverage indicates that R.A. Williams relies more on debt financing. MDS
experienced increased leverage in 2024 due to making a loss, which eroded its retained earnings,
thereby reducing its equity base and increasing its reliance on debt.

Return on Average Assets

Indies Pharma Jamaica Limited 8.8% 10.8% 9.9%
Medical Disposables & Supplies Limited 4.2% 2.8% -10.9%
RA Williams Limited 10.0% 7.7% 12.1% 7.7%

Return on Average Equity

Indies Pharma Jamaica Limited 18.0% 19.7% 17.9%
Medical Disposables & Supplies Limited 9.6% 6.8% -30.3%
RA Williams Limited 32.2% 29.7% 39.1% 24.7%

Despite having the second-lowest net profit margin, R.A. Williams is the most profitable
company among the three due to its higher total asset turnover and financial leverage. This
suggests that R.A. Williams makes efficient use of its assets to generate revenues and
effectively utilises debt to generate profit for shareholders relative to its peers.

Valuation
RA Williams Historial Projected
Revenue Growth Drivers FY20 FY21 FY22 FY23 FY24 FY25
Total Customers 640 678 765 797 710 720
YoY Change 23 38 87 32 -87 10
% Growth 3.7% 5.9% 12.8% 4.2% -10.9% 1.4%

Revenue per Customer (SM) 0.78 0.95 1.30 1.77 2.11 2.53

YoY Change 0.10 0.17 0.35 0.47 0.34 0.42
% Growth 14.7% 21.7% 36.2% 36.0% 19.4% 20.0%

Assuming the acquisition of 10 new customers and a 20 per cent increase in revenue per
customer, the revenue forecast for the end of the 2025 financial year is projected to reach $1.8
billion. This projection is feasible given the anticipated distribution of new products from
Fourrts (India) Laboratories and Mankind Pharma, which is expected to boost revenue. This
assumption envisions a year-on-year revenue growth of 21.1 per cent, which appears
achievable, resulting in a CAGR of 29.5 per cent from the $647 million reported in 2021 (with a
CAGR of 31.4 per cent from 2020 to 2024, and a CAGR of 35 per cent from 2019 to 2023).
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With appropriate margins applied, the company is expected to achieve an earnings per share of
$0.10 and a book value per share of $0.49.

Valuation Multiples Price to Earnings Price to Book
Indies Pharma Jamaica Limited 13.1x 2.7 x
Medical Disposables & Supplies Limited 0.7 x
Lasco Distributors Limited 10.3 x 1.6 x
Average 11.7 x 1.7 x

Applying a price-to-earnings (P/E) ratio of 13.5 times and a price-to-book (P/B) ratio of 2.8 times
results in a share price of $1.30 and $1.37, respectively.

These multiples are appropriate as the company is more profitable and efficient than its direct
competitors and peer group company, Lasco Distributors Limited. Consequently, the company
should be trading at higher multiples. Averaging the results yields a share price of $1.34.

Recommendation

Based on our comprehensive analysis, we recommend a BUY for R.A. Williams Distributors Ltd.
at a fair value of $1.34, presenting an opportunity to achieve a 34 per cent return on the initial
investment. This recommendation is grounded in several key factors that underscore the
company’s strong performance and promising outlook.

R.A. Williams operates in a non-cyclical industry, ensuring persistent demand for medication
regardless of economic conditions. This inherent stability is further bolstered by the company’s
demonstrated superior efficiency, profitability, and capital deployment compared to its peers.
The management team has adeptly navigated the challenges posed by the pandemic, showcasing
their ability to adapt quickly to changing environments. This adaptability ensures the company’s
long-term viability, as evidenced by their strategic initiatives and sustained revenue growth.

The company has experienced significant revenue growth over the past five years, driven by
expanding its product portfolio and securing new distribution agreements. Revenue increased
from $421.9 million in 2019 to $1.4 billion in 2023, representing a compound annual growth rate
(“CAGR”) of 31.4 per cent. The customer base has grown from 617 in 2019 to 797 in 2023, with
average sales per customer rising from $0.7 million to $1.8 million. This growth reflects the
company’s successful efforts to diversify its supplier base and reduce reliance on a few key
suppliers, thereby mitigating risks and ensuring a steady supply of products.

R.A. Williams has secured lucrative contracts to distribute government-subsidised medications
through the National Health Fund (“NHF”), providing a continuous income stream. This is
particularly significant given Jamaica’s ageing population and the increasing medical needs of the
largest cohort, currently aged 21 to 41, who will require more medical care in the coming years.
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The company’s product portfolio is strategically positioned to address the treatment needs
associated with leading non-communicable diseases (NCDs) such as hypertension, diabetes, and
cardiovascular diseases. This focus aligns with the prevalent health issues in Jamaica, ensuring
sustained demand for the company’s products.

Additionally, the company has demonstrated effective cost management, maintaining stable
gross profit margins despite rising costs. Gross profit increased from $185.0 million in 2019 to
$593.0 million in 2023, with the gross profit margin ranging between 42.1 per cent and 43.9 per
cent. This consistency reflects R.A. Williams’ robust management practices and operational
efficiency. The operating profit has also grown substantially, from $49.7 million in 2019 to $161.2
million in 2023, a CAGR of 34.2 per cent. The company’s ability to manage operating expenses,
which increased at a slightly lower rate than revenue, indicates improved operational efficiency
and profitability.

The balance sheet reveals a strong financial foundation, with substantial growth in assets and
equity. Total assets increased from $783.8 million in 2022 to $844.6 million in 2023, highlighting
the company’s expanding asset base. Equity also exhibited significant growth, rising from $202.4
million in 2022 to $300.9 million in 2023, reflecting the company’s ability to generate and retain
earnings. This financial strength is further supported by the company’s effective cash flow
management, with positive cash flows from operations driven by increased net income and
efficient working capital management.

However, it is essential to consider the risks associated with the company’s tight margins. Any
disruption in the supply chain or market conditions could impact profitability. Additionally, the
highly competitive nature of the industry poses a challenge. While direct competitors have not
posted revenues exceeding $5.0 billion, and companies like Lasco Distribution have seen
declining revenues in their pharmaceuticals division, R.A. Williams must continue to innovate and
expand to maintain its competitive edge. Indies Pharma’s expansion into the United States
highlights the competitive pressures and the need for smaller firms like R.A. Williams to
continuously explore growth opportunities to be viable long-term businesses.

Despite these challenges, R.A. Williams’ strong financial performance, strategic initiatives, and
robust market positioning justify a BUY / OUTPERFORM / OVERWEIGHT recommendation. The
company’s ability to maintain consistent revenue growth, effective cost management, and
strategic partnerships provide a solid foundation for future growth and profitability. With a fair
value of $1.34 and the potential for significant returns, R.A. Williams presents a compelling
investment opportunity.

Source: http://www.Jamstockex.com, JMMB Investment & Research, Bloomberg, Company
Financials, Offering Term Sheet, Statistical Institute of Jamaica, Bank of Jamaica

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
THIS REPORT IS GIVEN OR MADE BY JMMB® IN ANY FORM WHATSOEVER.
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APPENDIX
IMPORTANT DISCLOSURES

ABSTRACT—As a part of our new Portfolio Strategy we are recommending strict adherence to
the following Portfolio Allocation DEFINITIONS/RECOMMENDATIONS.

PLEASE NOTE THAT NO INDIVIDUAL ASSET IN YOUR PORTFOLIO SHOULD HAVE A WEIGHTING
GREATER THAN 5percent UNLESS OTHERWISE RECOMMENDED BY YOUR PORTFOLIO MANAGER
OR A SPECIFIC JIMMB RESEARCH REPORT. CONSEQUENTLY, THE FOLLOWING DEFINITIONS ARE
PROVIDED FOR CLARITY.

OUTPERFORM/OVERWEIGHT/BUY—EXPOSURE TO THIS ASSET SHOULD BE UP TO 10
PERCENT OF YOUR TOTAL PORTFOLIO HELD AT JIMMB

MARKETPERFORM/HOLD/MARKETWEIGHT—EXPOSURE TO THE ASSET SHOULD BE
EQUALTO 5 PERCENT OF YOUR TOTAL PORTFOLIO HELD AT IMMB.

UNDERPERFORM/UNDERWEIGHT— ADJUST EXPOSURE IN YOUR PORTFOLIO HELD
AT JMMB TO BETWEEN 2.5 PERCENT AND 4.9 PERCENT FOR THIS PARTICULAR ASSET

STRONGLY UNDERPERFORM/UNDERWEIGHT—REDUCE EXPOSURE TO THIS ASSET
TO BELOW 2.5 PERCENT OF YOUR TOTAL PORTFOLIO HELD AT JIMMB

SELL—REDUCE EXPOSURE IN YOUR PORTFOLIO TO ZERO (0 PERCENT).

COPYRIGHT INFRINGEMENT

“Unless otherwise expressly stated, copyright or similar rights in all material in this research
report (including graphical images) is owned, controlled or licensed by Jamaica Money
Market Brokers Limited or its affiliates (JMMB) and is protected or covered by copyright,
trade mark, intellectual property law and other proprietary rights. No part of this research
report or the report in its entirety may be published, used, reproduced, distributed,
displayed or copied for public or private use in any form including by any mechanical,
photographic or electronic process (electronically, digitally on the Internet or

World Wide Web, or over any network, or local area network or otherwise) without written
permission from JMMB.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
and estimates constitute the Analyst’s judgment as of the date of the report. However, neither its accuracy and completeness NOR THE OPINIONS
BASED THEREON ARE GUARANTEED. As such NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, TIMELINESS OR COMPLETENESS OF
THIS REPORT IS GIVEN OR MADE BY JMMB® IN ANY FORM WHATSOEVER.
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No part of this research report may be modified or changed or exploited or used in any way

for derivative works, or offered for sale, or used to construct any kind of database or
mirrored at any other location without the express written permission of JMMB.

Thank you for respecting our intellectual property rights.”

The investments referred to in this report may not be suitable for you should consult your
licensed investment advisor. Nothing in this report constitutes investment, legal, accounting or
tax advice or a representation that any investment or strategy is suitable to your individual
circumstances or otherwise constitutes a personal recommendation to you.

Disclosure Under the Securities Act

This disclosure is being provided pursuant to section 39 of the Securities Act. This research
report is prepared by Jamaica Money Market Brokers Limited (JMMB) and the information and
views expressed are those of [MMB. JMMB is a subsidiary of the [MMB Group Limited (]MMBGL).
Associated persons of JMMB include JMMBGL and its subsidiaries and affiliated companies,
including JMMB Fund Managers Limited, a licensed securities dealer and manager of collective
investment schemes.

As at the date of this report, ]MMB and its affiliates, directors, officers, employees and other
associated persons may from time to time buy or sell, or act as principal or agent in, the
securities mentioned in this research report. JMMB or its affiliates, directors, officers and
employees have no interest in or interest in the acquisition or disposal of the securities other
than expressed above. No part of their compensation is or will be related to the
recommendations or opinions in this report.

All information contained herein is obtained by JMMB® Investment Research from sources believed by it to be accurate and reliable. All opinions
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